

## 库木库萨尔乡幼儿园询价清单

序号	商品名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	大扫把	把	8	18	144	
2	马桶刷	个	7	4	28	
3	拖把	把	33	8	264	
4	小扫把	个	10	9	90	
5	乳胶手套	双	14	6	84	
6	垃圾袋（中号）	把	24	5	120	
7	簸箕	个	10	10	100	
8	钢丝球（大）	包	10	10	100	
9	洗洁精	箱	5	72	360	
10	洁厕灵	箱	2	90	180	
11	一次性帽子	包	12	12.5	150	
12	一次性手套	包	50	3	150	
13	抹布	条	20	3	60	
14	调料盒	个	3	25	75	
15	垃圾袋（大号）	把	2	25	50	
16	围裙	个	2	5	10	
17	帽子衣服	套	1	45	45	
18	白布	米	5	15	75	
19	床刷	把	6	5	30	
20	擦玻璃神器	个	5	18	90	
21	水果刀	把	7	6	42	
22	透明胶带（加厚）	卷	8	10.5	84	
23	剪刀	把	7	10	70	
24	A4纸	件	6	150	900	
25	A3纸	包	1	50	50	
26	文件夹（红色）	个	25	12	300	
27	A4封皮纸	包	2	25	50	
28	国旗（3号防水）	面	3	30	90	
29	小奖状（小）	张	200	0.5	100	
30	中号奖状	张	100	1	100	
31	电池	盒	1	180	180	
32	党旗	面	2	30	60	
33	红旗带杆	面	15	10	150	
34	拉杆夹（中号）	包	5	15	75	

35	拉杆夹（小号）	包	4	5	20	
36	档案盒（中号）	个	30	8	240	
37	档案盒（大号）	个	12	10	120	
38	档案盒（小号）	个	10	7	70	
39	牛皮纸	包	5	12	60	
40	党徽	个	200	2	400	
41	碳粉	个	4	40	160	
42	硒鼓	个	4	65	260	
43	插线板（子弹头	个	3	55	165	
44	防刺服	套	3	60	180	
45	袖标	个	10	4.5	45	
46	升旗手服装	套	8	45	360	
47	体温枪	把	10	38.5	385	
					6921	
合	6921元（陆仟玖佰贰拾壹元整）					